
Białystok, dnia  02.11.2022r. 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny ZOZ 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 

15-950 Białystok 

 

Numer pisma: DA.ZP.242.55.2.2022 

Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa cystoskopów” , oznaczenie 

postępowania: DA.ZP.242.55.2022. 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 

Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 2  oraz art. 286 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia 

poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ. 

 

1. (dot. zał. nr 1 do SWZ, pkt. 18) Czy Zamawiający dopuści: kontener plastikowy do sterylizacji i przechowywania 

giętkiego endoskopu, pokrywa perforowana, dno kontenera perforowane, wyprofilowane zgodnie z kształtem 
endoskopu, wymiary zewnętrzne [szer. x gł. x wys.] - 550 x 260 x 92 mm – 1 szt. 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 

2. Czy ze względu na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego tj. zakłócenia w łańcuchu dostaw 
komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością podzespołów, Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydłużenie terminu dostawy do  15 grudnia 2022r.?  

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydłużenie terminu dostawy. 
 

3. Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i 
cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwisu i dostępności części zamiennych przez okres co najmniej 5 
lat od dostawy? 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 3 dni roboczych? Czas ten jest optymalny 

pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie. 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 3 dni roboczych. 
 

W związku z powyższym zmianie ulega zapis § 11 ust. 2. Otrzymuje on brzmienie: 

„W przypadku konieczności naprawy w okresie gwarancyjnym czas reakcji serwisu, tj. od chwili 
powiadomienia do rozpoczęcia naprawy wyniesie maksymalnie do 3 dni roboczych; za reakcje serwisu uważa 
się także kontakt telefoniczny lub zdalną diagnozę.” 

 
 

5. Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa we wzorze umowy 
§15 ust. 2 do 0,5%?   

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na proponowaną zmianę. 

………………………………………………………………………………………………… 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ są wiążące dla wszystkich  

Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.  

 

  Z up Dyrektora 
Główny Specjalista  ds. Analiz 

                                                                                                mgr Joanna Zaręba-Słoma     


